
マグネット
MGtype

マグネットバー
MBtype

吊ランナーサイドハンドル

アルトライン + 片開き ＭＢタイプ仕様

【サイドポール／センターポール／アルミ枠組立図】

【アルトライン取付け寸法図】

【参考組合せ価格表】

アルミ押出材　Ａ6005CS-Ｔ5 標準型タイプの2.7倍以上の強度を有し、
大きな開口部へも不安なく使用できます。アルマイト+クリア塗装仕上げ

強化型 開閉ユニット

36,1002.0ｍ 1 本 1 本 1 個 2 本 1 個4 m

1 本 1 本 1 個 2 本 1 個5 m

1 本 1 本 1 個 2 本 1 個6 m

1 本 1 本 1 個 2 本 1 個7 m

1 本 1 本

1 本

1 本

1 本

1 本

1 本 1 個 2 本 1 個8 m

2.5ｍ
3.0ｍ
3.5ｍ
4.0ｍ

MRSST

ポール
長さ

サイドポール
ＭＲＳＳＴ

固定バー
ＭＲＢＳＴ

アルミ枠
ＭＲＫ

マグネットバー
ＭＲ-2ＭＧＦ

エンドキャップ
ＭＲ-35

サイドハンドル
ＭＲ-6Ｓ組合せ価格

アルトライン + 両開き ＭＢタイプ仕様

72,400
63,0002.0ｍ 2 本 2 本 2 個 4 本 2 個4 m

2 本 2 本 2 個 4 本 2 個5 m

2 本 2 本 2 個 4 本 2 個6 m

2 本 2 本 2 個 4 本 2 個7 m

2 本 2 本 2 個 4 本 2 個8 m

2.5ｍ
3.0ｍ
3.5ｍ
4.0ｍ

ポール
長さ

サイドポール
ＭＲＳＳＴ

固定バー
ＭＲＢＳＴ

マグネットバー
ＭＲ-2ＭＧＦ

エンドキャップ
ＭＲ-35

吊ランナー

ＭＲ-6Ｓ Ｓ-802Ｄ

Ｓ-802Ｄ

組合せ価格

81,800
91,200

100,600

47,800
41,950

53,650
59,500

単位：ｍｍ

80
20

35

S-801Ｄ
単車吊ランナー

MRCST
MRBST
固定バー ストロング

環
下

57
44

4.
5 40

10
1

44
42

30
86

4.
5S-802D S-623A

MRSST

S-801C

※イメージ

複車吊ランナー
S-802D

MRSST
MR-2

サイドクッション

MR-3L
ロングマグネット

MRBST
固定バー ストロング

MRK
直付アルミ枠

（例）
MR-6S

サイドハンドル
MR-7

パイプハンドル

MR-2
サイドクッション

MR-3L
ロングマグネット

MRSST

MRK
直付アルミ枠

MR-2MGF
マグネットバー

MR-2MGF
マグネットバー

MR-35
エンドキャップ

MR-36
エンドキャップ

サイドポール ストロングSIDEPOLE STRONG MRSST
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錠掛穴付き

掛穴φ10

材質

価格

入数

重量

材質

価格

入数

重量

材質

価格

入数

重量

4,400/ｍ

材質

価格

入数

重量

ドリルねじ 3.5×13他付 

タッピン 3.5×16付 タッピン 3.5×16付 

サイドポール ストロング用
エンドキャップ

センターポール ストロング用
エンドキャップ

140g/個

75g/個 46g/個420g/m 50g/m

270g/個 150g/個 185g/個 210g/個

175g/個

18g/個 10g/個

45g/個

ジョイント延長はできません。 ジョイント延長はできません。 ジョイント延長はできません。

MRSST MRCST MRK MRBST MRNB

16
015

8

18
4

28
4

18
4

13
8

2.0ｍ

別寸

2.5ｍ
3.0ｍ
3.5ｍ
4.0ｍ

材質

入数

サイドポール ストロング

アルミ

4本入

アルミ

6本入

アルミ

12本入

アルミ

40本入

アルミ

20本入

センターポール ストロング 直付アルミ枠 固定バー ストロング

【ネット用】

ネット固定バー

孔あけ済

ステンレス
ドリルねじ付属

（3.5×25ｍｍ）

1,800MRK-20

MRK-25

MRK-30

MRK-35

MRK-40

-

2,250
2,700
3,150
3,600
1,180/ｍ

2,000MRBST-20A

MRBST-25A

MRBST-30A

MRBST-35A

MRBST-40A

-

2,500
3,000
3,500
4,000

2,600MRNB-20A

MRNB-25A

MRNB-30A

MRNB-35A

MRNB-40A

-

3,250
3,900
4,550
5,200
1,700/ｍ

14,000MRSST-20 3.1kg

3.8kg

4.6kg

5.3kg

6.1kg

MRSST-25

MRSST-30

MRSST-35

MRSST-40

17,500
21,000
24,500
28,000
7,600/ｍ 1,300/ｍ-

MR-2MGF
ＭＢタイプ
マグネットバー

MR-2
ＭＧタイプ

サイドクッション

MR-3L
ＭＧタイプ

ロングマグネット

MR-4L
ＭＧタイプ

ロングマグネット受座

ドリルねじ 3.5×13付 

シルバー塗装

1ｍ毎1

1,400/m
ゴム磁石

12m巻

480/m
軟質樹脂

100m巻

540
スチール/樹脂

25個入

タッピンねじ 3×20付 

210
スチール

50個入

サイドハンドル

MR-6S

ポール
固定金具

MR-10

1,900
亜鉛ダイカスト等

1個入

400
スチール

20個入

20個入

錠掛穴付き
両開きロック金具

MR-8NK

3,200

200 150

スチール

樹脂樹脂

20個入20個入

5個入

MR-36MR-35

ＭＧタイプ
スライドロック金具

MR-21

タッピン 3×20付 

136g/個

ＭＧタイプ
片開きロック金具

MR-9

2,800
スチール

5個入
2,400

ステンレス/樹脂

1個入

アルマイト/シルバー塗装

パイプハンドル
184mm

MR-7

2,500
アルミパイプ/アルミダイカスト等

1個入

パイプハンドル
284mm

MR-7L

ステンレス/シルバー塗装

パイプハンドル
184mm

MR-7SUS

3,800
ステンレスパイプ/アルミダイカスト等

1個入
3,200
1個入

0.5kg

0.6kg

0.7kg

0.8kg

1.0kg

260g

320g

390g

450g

510g

370g

460g

550g

640g

730g

8,000MRCST-20 1.6kg

2.1kg

2.5kg

2.9kg

3.3kg

MRCST-25

MRCST-30

MRCST-35

MRCST-40

10,000
12,000
14,000
16,000

-

◎組立て、取付け方法は に掲載。P.59～P.70 ◎部品寸法図は に掲載。P.89～P.96◎その他オプション部品は に掲載。P.57～P.58

42g/個

ドリルねじ 3.5×13付 

タッピンねじ 3×20付 

両開き用
南京錠取付金具

MR-22

ねじナット M5×30付 

1,200
ステンレス

300g/個

片開きロック金具

MR-9NK

3,400
スチール

5個入

コーナースペーサー2個付
タッピン 4×20他付 掛穴φ10

掛穴φ12

孔あけ済

【シート用】

ステンレス
ドリルねじ付属

（3.5×13ｍｍ）

材質

価格

入数

重量

2,800

MRJ-2ST
強化ポール用
ジョイント

ボルト・ナット付属

1本入
400g/本

サイドポール/センターポール兼用

アルミ押出材

P.65~P.66

P.57

ステンレス/樹脂
許容荷重50kg
（ベアリング）

リングランナー

S-801A

3,400

許容荷重30kg
（ベアリング）

10個入
145g/個

S-801C
スナップランナー

3,600
10個入
157g/個

ステンレス/樹脂

4個入
8,700

S-802D 
サイドポール専用
複車吊ランナー

420g/個

許容荷重 100kg
（ベアリング）

5個入
5,800

S-801D
センターポール専用
単車吊ランナー

185g/個

許容荷重50kg
（ベアリング）

ステンレス/樹脂ステンレス/樹脂

サイドポール ストロング 使用部品PARTS MRSST

ン
イ
ラ
ト
ル
ア
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